2021, per attività finalizzata all’esercizio di calcoli attuariali, nonché per attività di supporto alla revisione dell’impianto
previdenziale sammarinese al fine di delineare ipotesi di misure correttive al sistema previdenziale sammarinese per garantire la
stabilità nel medio e lungoperiodo,a fronte di un compenso omnicomprensivo pari ad Euro 25.000,00 (venticinquemila/00);

vista la nota del Comitato Esecutivo del 15 dicembre 2021, prot. n. 5534/DG, con la quale si chiede all’On.le Congresso di Stato la
preventiva autorizzazione alla proroga del contratto di collaborazione con il Prof. Massimiliano Menzietti, dal 1 gennaio 2022 al 30

[...]

giugno 2022,al fine di dare prosecuzioneall’attività da quest’ultimo svolta e finalizzata al supporto della revisione dell’impianto
previdenziale sammarinese per l’aggiornamento della normativa attualmente in vigore, per un compenso omnicomprensivo pari ad
Euro 12.500,00 (dodicimilacinquecento/00);

vista la delibera del Congresso di Stato n. 28 del 20 dicembre 2021 con la quale si esprime parere favorevole alla proroga
dell’incarico di consulenzaconil Prof. Massimiliano Menzietti, perle attività di cui sopra, dal 1 gennaio 2022 al 30 giugno 2022,per
un compenso omnicomprensivo pari ad Euro 12.500,00 (dodicimilacinquecento/00);

ai sensidell’articolo 44 della Legge 21 dicembre 2012 n. 150;
ai sensidell’articolo 73 della Legge 21 dicembre 2009 n. 168;
ai sensidell’articolo 52 della Legge 7 agosto 2017 n.94;
aisensidell’articolo 11 della Legge 30 novembre 2004 n. 165;

delibera